令和４年６月１７日

各団体代表者様

保 護 者 様

鳥取県空手道連盟強化委員会

令和４年度 鳥取県空手道連盟

強化練習会

梅雨の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

表題の件、令和４年度鳥取県空手道連盟強化練習会を下記の日程、条件で行います。

記

１ 日時・場所   ★令和４年７月３日（日）

                      鳥取県立武道館(小道場)

           〒683-0853

                      鳥取県米子市両三柳 3192‐14

           ９：００～１２：００（形・組手）

（受付 ８：３０）

※保護者の観覧無し

★令和４年７月１７日（日）

 青谷町体育館

 〒689-0511

 鳥取県鳥取市青谷町露谷 29

 ９：３０～１２：００（形・組手）

 (受付 ９：００）

※保護者の観覧可

３ 対 象     形：強化選手、Jr アスリート認定のもの

組手：意欲があるもの、Jr アスリート認定のもの。

但し、各会派理事の推薦があること。

４ 参加費     ２０００円（鳥取県 Jr アスリート認定のものは免除）

５ 参加禁止対象     ２週間以内に、

① 平熱を超える発熱があること（概ね３７．５度以上）

② 咳やのどの痛みなどの風邪の症状がある

③ だるさや息苦しさ、嗅覚、味覚に異常がある

④ 新型コロナウイルス感染症陽性者と濃厚接触がある

⑤ 同居家族や知人等に感染が疑われる方がいる

⑥ 政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている

国地域等への渡航または当該在住者との濃厚接触がある